quæ modo audiui, judico, Doctrinam Flavianiani Doctrinæ Cyrilli esse consentaneam. Sæculum V.
A. C. 451.

Tum surgens transiit ad latus, quo stabant Orientales; illi exclamare: *Petrus Petri Fidem tenet! acceptissimus nobis venisti, Episcopo Orthodoxe!* p. 179.

Ireneus, Episcopus Naupactenus cum Episcopis Ætolia, Quintillus Sozon, tum cæteri ex Macedonia, & Creta Episcopi, aliique, quos inter etiam non nulli Ægyptii, Flaviani memoriam honorarunt, & ad partes Orientalium transierunt. Dioscorus, videns se deferri, dixit: *manifestum est, Flavianum ideo fuisse depositum, quod post conjunctionem duas Naturas defenderit; Textus Patrum, Athanasii, Gregorii, Cyrilli habeo, qui affirmant, post conjunctionem non esse defendendas duas Naturas, sed unam Naturam Verbi incarnatam. Unicum Patribus me rejicitis.* p. 182.

§. IX.

Dioscori violentia.

Uterius lecta sunt Concilii Constantinopolitani Acta, & Acta Recognitionis, quæ ut fieret, Eutyches impetraverat; tum prosecuti sunt lectionem Actorum Conciliabuli Ephesini, cui Acta Concilii Constantinopolitani inserta erant; Sup. lib.
XXVII.
f. 33.
Conc. Calc.
p. 233. p.
249. p. 252.
lecta quoque Basilii Seleuciensis Declaratio adversus eos, qui post conjunctionem duas Naturas admittebant, ubi retractat, O o quod

Hist. Eccles. Tom. VI.